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ZDJĘCIA

CZEKAN DRON PLUS ORANGE/BLACK 66CM CLIMBING
TECHNOLOGY
531,26 zł brutto 431,92 zł - netto
Categories: Czekany

OPIS PRODUKTU

Czekan DRON PLUS orange/black 66cm Climbing Technology
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Czekan Climbing Technology Dron Plus to ewolucja niezwykle popularnego modelu o dużej wszechstronności.
Optymalnie sprawdza się w zaawansowanej turystyce górskiej, zarówno na zaśnieżonych zboczach, jak i w terenie
mikstowym.

Zaawansowany czekan, który sprawdzi się w górskim terenie o różnym charakterze. Doskonale spisuje się w czasie
wędrówek po zimowych szlakach, ale pozwoli też pokonać bardziej techniczne fragmenty czy trudne ściany. Bardzo
wytrzymała konstrukcja sprawdza się nie tylko w zaśnieżonym, ale również mikstowym terenie.

Czekan Climbing Technology Dron Plus posiada niezwykle dopracowaną głowicę. Wykonano ją w technologii kucia na
gorąco, co pozwoliło nadać jej optymalny kształt. To właśnie dzięki niemu czekan perfekcyjnie leży w dłoni i zapewnia
optymalne podparcie na stromych zboczach. Umieszczony w głowicy otwór może być wykorzystany do wpięcia karabinka
lub taśmy.

Ostrze czekana wykonano z wysokiej jakości stali, która gwarantuje bardzo dużą wytrzymałość. Jest ono dość wąskie, dzięki
czemu zapewnia łatwość osadzania nawet w twardym lodzie. Agresywne zakrzywienie całości sprawia, że kształtem jest
bardzo zbliżone do ostrzy stosowanych w czekanach lodowych. Czekan wyposażono również w praktyczną łopatkę, które
przyjdzie z pomocą jeśli zajdzie potrzeba wykonania kilku stopni czy odłupania lodu.

Czekan Climbing Technology Dron Plus wyposażono w stylisko wykonane z lekkich stopów. Zostało specjalnie
ukształtowane, aby zapewnić maksymalną ergonomię niezależnie od sposobu użytkowania czekana. W dolnej części stylisko
jest proste, co umożliwiaj łatwiejsze wbijanie go w zmrożony śnieg. Dzięki temu wędrówka z czekanem trzymanym za
głowicę jest zdecydowanie łatwiejsza i bardziej komfortowa. W górnej części stylisko jest z kolei zakrzywione, aby
zagwarantować optymalny kąta wbijania ostrza na trudniejszych fragmentach, gdzie czekan będzie wykorzystywany do
wspinaczki. Takie połączenie gwarantuje optymalne właściwości na każdym fragmencie trasy.

Dół czekana zakończono ostrym stalowym grotem, który ułatwia przebijanie zmrożonej śnieżnej skorupy, a także chroni
stylisko przed łatwym uszkodzeniem. Model Dron Plus wyposażono w świetnie wyprofilowany gumowy uchwyt, który
sprawdza się podczas wspinaczki. Dodatkowo można go wyposażyć w specjalny wspornik dłoni (dostępny osobno), który jest
niezbędny na najbardziej stromych, technicznych fragmentach. W zestawie z czekanem załączona jest praktyczna pętla
nadgarstkowa, która zapobiegnie jego stracie w krytycznej sytuacji. Regulacja długości pozwoli na idealne dopasowanie do
użytkownika. Zastosowana wyściółka zapewnia optymalny komfort użytkowania.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości. 

CZEKAN CLIMBING TECHNOLOGY DRON PLUS - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Wysoka wszechstronność w zróżnicowanym terenie górskim;
Ostrze i głowica wykonane z bardzo wytrzymałej, kutej na gorąco stali;
Optymalnie ukształtowana łopatka pozwala na sprawne wykuwanie stopni;
Ergonomiczna głowica zapewnia wygodny chwyt;
Stylisko wykonane z lekkich stopów;
Świetnie wyprofilowany, gumowy uchwyt na dłoń w dolnej części;
Mocny grot świetnie penetrujący twardy lód;
Otwory w głowicy oraz w grocie umożliwiają wpięcie karabinka lub pętli;
Posiada możliwość dokręcenia wspornika dłoni (dostępny osobno);
Załączona pętla nadgarstkowa dobrze chroni przed zgubieniem czekana.
Wyprodukowany we Włoszech.
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Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 3I804
Kolor pomarańczowy
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ice axes and Crampons
Przeznaczenie Alpinizm klasyczny
Rodzaj czekana Techniczny
Stylisko Lekko wygięte
Typ styliska Typ 2
Materiał styliska Lekki stop
Gumowa rękojeść Tak
Głowica Stała
Typ ostrza Typ 2
Materiał ostrza Stop stali
Waga ~ 505 g (52 cm)
~ 525 g (59 cm)
~ 560 g (66 cm)
Pętla Pętla w komplecie
Norma EN EN 13089:2011
Deklaracja zgodności CE, UIAA
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